

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00037/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Barra chata</u>	Unidade	2125	R\$ 1,0000	R\$ 29,0700	R\$ 61.773,7500
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono Sae 1020, Comprimento: 6 M, Bitola: 1 X 1/8 POL,						
4	<u>Barra chata</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 43,6000	R\$ 87.200,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Galvanizado, Formato Seção: Chato, Espessura: 1/8 POL, Largura: 1 1/2 POL,						
6	<u>Barra chata</u>	Unidade	1625	R\$ 1,0000	R\$ 36,8000	R\$ 59.800,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inox Aisi 304, Formato Seção: Chato, Comprimento: 6 M, Espessura: 1/8 POL, Largura: 1 1/4 POL,						
8	<u>Barra chata</u>	Unidade	3150	R\$ 1,0000	R\$ 17,0300	R\$ 53.644,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono Sae 1020, Comprimento: 6 M, Bitola: 1/2 X 1/8 POL,						
10	<u>Barra chata</u>	Unidade	2500	R\$ 1,0000	R\$ 58,1500	R\$ 145.375,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inox Aisi 304, Aplicação: Serralheria, Comprimento: 6 M, Espessura: 1/8 POL, Largura: 2 POL,						
12	<u>Barra chata</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 25,3000	R\$ 50.600,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inox Aisi 304, Formato Seção: Chato, Comprimento: 6 M, Espessura: 1/8 POL, Largura: 3/4 POL,						
14	<u>Barra Chata</u>	Unidade	2125	R\$ 1,0000	R\$ 21,5100	R\$ 45.708,7500
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Comprimento: 6 M, Bitola: 5/8 X 1/8 POL,						
15	<u>Barra chata</u>	Unidade	5813	R\$ 43,9400	R\$ 30,8000	R\$ 179.040,4000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Galvanizado A Fogo, Bitola: 7/8 X 1/8 POL,						
16	<u>Barra chata</u>	Unidade	1937	R\$ 1,0000	R\$ 30,8000	R\$ 59.659,6000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Galvanizado A Fogo, Bitola: 7/8 X 1/8 POL,						
17	<u>Barra chata</u>	Unidade	6000	R\$ 72,8500	R\$ 38,2600	R\$ 229.560,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Comprimento: 6 M, Bitola: 1 X 3/16 POL,						
18	<u>Barra chata</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 38,2600	R\$ 76.520,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Comprimento: 6 M, Bitola: 1 X 3/16 POL,						
22	<u>Barra aço</u>	Unidade	1862	R\$ 1,0000	R\$ 89,8900	R\$ 167.375,1800
Marca: BELGO Fabricante: BELGO						

Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Sae 1010/1020, Formato Seção: Chata, Comprimento: 6 M, Bitola: 1 X 3/16 POL,						
24	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1225	R\$ 1,0000	R\$ 168,5900	R\$ 206.522,7500
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inox Aisi 304, Formato Seção: Chato, Comprimento: 6 M, Espessura: 5/16 POL, Largura: 2 POL,						
26	<u>Barra aço</u>	Unidade	975	R\$ 1,0000	R\$ 252,4400	R\$ 246.129,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Sae 1010/1020, Formato Seção: Redondo, Comprimento: 6 M, Bitola: 5/16 POL,						
28	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	1900	R\$ 1,0000	R\$ 87,2200	R\$ 165.718,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
29	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	6750	R\$ 113,3600	R\$ 76,5000	R\$ 516.375,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
30	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2250	R\$ 1,0000	R\$ 76,5000	R\$ 172.125,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
32	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2250	R\$ 1,0000	R\$ 139,7600	R\$ 314.460,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
34	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2250	R\$ 1,0000	R\$ 114,4200	R\$ 257.445,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
36	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2450	R\$ 1,0000	R\$ 165,0900	R\$ 404.470,5000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
38	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 192,1700	R\$ 288.255,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
40	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2500	R\$ 1,0000	R\$ 39,7900	R\$ 99.475,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
42	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 32,9000	R\$ 49.350,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
44	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	2500	R\$ 1,0000	R\$ 40,2400	R\$ 100.600,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Tamanho: 1" X 3/16", Formato: Abas Iguais,						
47	<u>Chapa aço</u>	Unidade	6750	R\$ 857,2900	R\$ 490,1700	R\$ 3.308.647,5000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono Galvanizado , Espessura: 2,00 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 M, Acabamento: Liso						
48	<u>Chapa aço</u>	Unidade	2250	R\$ 1,0000	R\$ 490,1700	R\$ 1.102.882,5000

Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono Galvanizado , Espessura: 2,00 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 M, Acabamento: Liso						
50	<u>Chapa aço</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 448,3700	R\$ 896.740,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono Galvanizado , Espessura: 2,00 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 M, Acabamento: Liso						
52	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	5000	R\$ 1,0000	R\$ 279,7700	R\$ 1.398.850,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 1,2 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 MM, Características Adicionais: Decapado Laminado A Frio						
54	<u>Chapa aço</u>	Unidade	1750	R\$ 1,0000	R\$ 1.177,0000	R\$ 2.059.750,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 4,75 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 M, Acabamento: Xadrez , Aplicação: Piso Embarcação						
56	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	375	R\$ 1,0000	R\$ 2.717,5500	R\$ 1.019.081,2500
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço , Espessura: 3/8 POL, Comprimento: 2 M, Largura: 1,20 M, Acabamento: Galvanizada						
58	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	6250	R\$ 1,0000	R\$ 15,3900	R\$ 96.187,5000
Marca: ELETTRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: ELETRON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Baixo E Médio Teor Carbono , Diâmetro: 2,50 MM, Normas Técnicas: Aws A5.1/81, Classe E-6013						
60	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	7500	R\$ 1,0000	R\$ 14,4100	R\$ 108.075,0000
Marca: ELETRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: ELETRON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Baixo E Médio Teor Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 3,25 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws E 6013						
62	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	3750	R\$ 1,0000	R\$ 14,4100	R\$ 54.037,5000
Marca: ELETRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: ELETRON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 4 MM, Normas Técnicas: Aws E 6013						
64	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	1125	R\$ 1,0000	R\$ 40,3200	R\$ 45.360,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Aço Carbono , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 1/2 POL, Aplicação: Serralheria						
66	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	1125	R\$ 1,0000	R\$ 15,0700	R\$ 16.953,7500
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 1/4 PO						
67	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	6000	R\$ 44,1200	R\$ 26,8700	R\$ 161.220,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 3/8 PO						
68	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 26,8700	R\$ 53.740,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 3/8 PO						
70	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	1250	R\$ 1,0000	R\$ 23,0600	R\$ 28.825,0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 5/16 PO						
72	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 83,3300	R\$ 124.995,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 5/8 POL, Características Adicionais: Liso						
76	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	250	R\$ 1,0000	R\$ 213,9500	R\$ 53.487,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Metal Ferroso Material: Aço Carbono , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 1/2 POL, Aplicação: Serralheria						
78	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	4000	R\$ 1,0000	R\$ 36,4900	R\$ 145.960,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço, Altura: 20 MM, Formato Seção: Quadrado, Bitola Chapa: 18 POL, Comprimento: 6 M, Largura: 20 MM,						
80	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	4750	R\$ 1,0000	R\$ 45,8300	R\$ 217.692,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metalon, Altura: 30 MM, Formato Seção: Retangular, Bitola Chapa: 18 POL, Comprimento: 6 M, Largura: 25 MM,						
82	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	4700	R\$ 1,0000	R\$ 56,0000	R\$ 263.200,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Altura: 25 MM, Formato Seção: T, Bitola Chapa: 18, Largura: 25 MM, Peso: 0,882 KG/M,						
84	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	4625	R\$ 1,0000	R\$ 56,6000	R\$ 261.775,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metalon, Altura: 30 MM, Formato Seção: Retangular, Bitola Chapa: 18, Largura: 50 MM,						
85	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	13125	R\$ 130,6900	R\$ 74,6800	R\$ 980.175,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metalon, Altura: 30 MM, Formato Seção: Retangular, Bitola Chapa: 18, Largura: 50 MM,						
88	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	500	R\$ 1,0000	R\$ 194,7000	R\$ 97.350,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Ferro, Altura: 40 MM, Formato Seção: U, Bitola Chapa: 14 POL, Largura: 75 MM, Características Adicionais: Tipo "U" Enrijecido, Peso: 18 KG, Espessura Chapa: 2,25 MM,						
93	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	3750	R\$ 81,0200	R\$ 81,0200	R\$ 303.825,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Tela Metálica Material: Arame Galvanizado , Tipo Tela: Ondulado , Tamanho Abertura Malha: 3/8 POL, Diâmetro Fio: 2,11 MM, Comprimento: 0,75 M, Altura: 0,75						
94	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	1250	R\$ 1,0000	R\$ 81,0200	R\$ 101.275,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Metálica Material: Arame Galvanizado , Tipo Tela: Ondulado , Tamanho Abertura Malha: 3/8 POL, Diâmetro Fio: 2,11 MM, Comprimento: 0,75 M, Altura: 0,75						
96	<u>Tubo aço</u>	Unidade	3750	R\$ 1,0000	R\$ 249,7000	R\$ 936.375,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Comprimento: 6 M, Espessura: 2 MM, Formato: Retangular , Largura: 80 MM, Altura: 40 M						
106	<u>Vergalhão</u>	Unidade	23750	R\$ 1,0000	R\$ 10,0100	R\$ 237.737,5000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Alumínio 6351 T6 , Bitola: 4 POL, Características Adicionais: Redondo						
108	<u>Vergalhão</u>	Unidade	25000	R\$ 1,0000	R\$ 14,4900	R\$ 362.250,0000

Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Ferro , Bitola: 5/8 POL, Comprimento: 6 M, Tipo: Ca-25						
110	<u>Vergalhão</u>	Unidade	21250	R\$ 1,0000	R\$ 19,2600	R\$ 409.275,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Aço Inoxidável Aisi 304 , Bitola: 6,30 MM, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Seção Reta Circular , Peso Aproximado: 0,25 KG/						
112	<u>Vergalhão</u>	Unidade	18750	R\$ 1,0000	R\$ 32,6500	R\$ 612.187,5000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Aço , Bitola: 8 MM, Comprimento: 12 M, Tipo: Ca-50						
Total do Fornecedor:					R\$	19.495.092,4300

14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Barra chata</u>	Unidade	6375	R\$ 49,2500	R\$ 30,0000	R\$ 191.250,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 1/8" x 1" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 3,800 kg.						
3	<u>Barra chata</u>	Unidade	6000	R\$ 73,7700	R\$ 43,6000	R\$ 261.600,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 1/8" x 1.1/2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 5,700 kg.						
5	<u>Barra chata</u>	Unidade	4875	R\$ 60,8300	R\$ 37,5000	R\$ 182.812,5000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 1/8" x 1.1/4" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 4,740 kg.						
7	<u>Barra chata</u>	Unidade	9450	R\$ 27,0500	R\$ 17,0000	R\$ 160.650,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 1/8" x 1/2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 1.900 kg.						
9	<u>Barra chata</u>	Unidade	7500	R\$ 104,3000	R\$ 59,1000	R\$ 443.250,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Barra chata aço carbono 1/8" x 2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 7,620 kg."						
13	<u>Barra Chata</u>	Unidade	6375	R\$ 31,9100	R\$ 21,5000	R\$ 137.062,5000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 'Barra chata aço carbono 1/8" x 5/8" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 2,400 kg.						
19	<u>Barra chata</u>	Unidade	4500	R\$ 109,0200	R\$ 69,0000	R\$ 310.500,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 3/16" x 1.1/2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 8,600 kg.						
21	<u>Barra aço</u>	Unidade	5588	R\$ 145,4300	R\$ 95,4000	R\$ 533.095,2000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Barra chata aço carbono 3/16" x 2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 11,500 kg."						
25	<u>Barra aço</u>	Unidade	2925	R\$ 377,9000	R\$ 252,4400	R\$ 738.387,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 5/16" x 3" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 28,900 kg.						
27	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	5700	R\$ 150,4200	R\$ 95,9300	R\$ 546.801,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 1" x 1/4" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 13,800 kg."						
31	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	6750	R\$ 175,4900	R\$ 139,7500	R\$ 943.312,5000

Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 1.1/2" x 3/16" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 16,100 kg."						
33	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	6750	R\$ 143,8800	R\$ 114,4200	R\$ 772.335,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 1.1/4" x 3/16" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 13,200 kg."						
35	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	7350	R\$ 206,0100	R\$ 165,0800	R\$ 1.213.338,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 1.3/4" x 3/16" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 18,900 kg."						
37	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	4500	R\$ 237,4100	R\$ 192,1700	R\$ 864.765,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 2" x 3/16" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 21,780 kg."						
39	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	7500	R\$ 57,8700	R\$ 43,7600	R\$ 328.200,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 3/4" x 1/8" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 5,300 kg."						
41	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	4500	R\$ 46,8900	R\$ 32,8900	R\$ 148.005,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 5/8" x 1/8" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 4,300 kg."						
43	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	7500	R\$ 67,5800	R\$ 52,8000	R\$ 396.000,0000
Marca: METALURGICA SIMEC Fabricante: METALURGICA SIMEC Modelo / Versão: LAMINADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cantoneira de aço carbono (abas iguais) 7/8" x 1/8" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 6,200 kg."						
49	<u>Chapa aço</u>	Unidade	6000	R\$ 745,7500	R\$ 448,3700	R\$ 2.690.220,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRA Fabricante: NORTE SUL SINOBRA Modelo / Versão: CHAPARI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa lisa de aço carbono 3.000 x 1.200 mm, chapa 14 (esp. 2.0 mm) peso aproximado da chapa: 55,080 kg.						
51	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	15000	R\$ 502,6900	R\$ 300,0000	R\$ 4.500.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRA Fabricante: NORTE SUL SINOBRA Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa lisa de aço carbono 3.000 x 1.200 mm, chapa 18 (esp. 1,21 mm) - peso aproximado da chapa: 32,400 kg.						
53	<u>Chapa aço</u>	Unidade	5250	R\$ 1.706,1200	R\$ 1.383,8000	R\$ 7.264.950,0000
Marca: PERFILADOS RIO DOCE Fabricante: PERFILADOS RIO DOCE Modelo / Versão: CHAPARI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Chapa lisa de aço carbono 3.000 x 1.200 mm, chapa 3/16" (esp. 4,76 mm) - peso aproximado da chapa: 18,700 kg."						
63	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	3375	R\$ 68,4000	R\$ 40,3200	R\$ 136.080,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRA Fabricante: NORTE SUL SINOBRA Modelo / Versão: TUBULACAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Ferro mecânico redondo CA - 25 diâm. 1/2" - barra 6m - peso aproximado da barra: 11,560 kg."						
69	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	3750	R\$ 29,8300	R\$ 23,0500	R\$ 86.437,5000
Marca: NORTE SUL SINOBRA Fabricante: NORTE SUL SINOBRA Modelo / Versão: TUBULACAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Ferro mecânico redondo CA - 25 diâm. 5/16" - barra 6m - peso aproximado da barra: 2,340 kg."						
71	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	4500	R\$ 110,7400	R\$ 82,4900	R\$ 371.205,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRA						

Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Ferro mecânico redondo CA - 25 diâm. 5/8" - barra 6m - peso aproximado da barra: 9,300 kg."						
73	Barra metal ferroso	Unidade	11250	R\$ 97,2000	R\$ 62,0000	R\$ 697.500,0000
Marca: METALURGICA SIMEC						
Fabricante: METALURGICA SIMEC						
Modelo / Versão: LAMINADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Ferro quadrado 1/2" aço carbono - barra de 6m - peso aproximado da barra: 7,320 kg."						
77	Perfil Metal Ferroso	Unidade	12000	R\$ 56,0100	R\$ 36,4800	R\$ 437.760,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon ferro 20 x 20 mm, chapa 18, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 4.400 kg.						
79	Perfil metal ferroso	Unidade	14250	R\$ 85,2500	R\$ 45,8200	R\$ 652.935,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon ferro 20 x 30 mm, chapa 18, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 6.250 kg.						
81	Perfil metal ferroso	Unidade	14100	R\$ 101,1300	R\$ 56,0000	R\$ 789.600,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Metalon ferro 30 x 30 mm, chapa 18, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 6,700 kg."						
83	Perfil metal ferroso	Unidade	13875	R\$ 119,0400	R\$ 56,5900	R\$ 785.186,2500
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon ferro 30 x 40 mm, chapa 18, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 7,680 kg.						
97	Tubo aço	Unidade	4875	R\$ 360,7800	R\$ 230,0000	R\$ 1.121.250,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 3" - chapa 14 - peso aproximado da barra: 3,480 kg.						
101	Vergalhão	Unidade	56250	R\$ 76,4700	R\$ 49,6500	R\$ 2.792.812,5000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vergalhão aço CA-50 a diâm. 10,0 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 7,700 kg."						
103	Vergalhão	Unidade	18750	R\$ 99,3300	R\$ 80,0000	R\$ 1.500.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vergalhão aço CA-50 a diâm. 12,5 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 11,550 kg."						
105	Vergalhão	Unidade	71250	R\$ 12,2100	R\$ 12,0000	R\$ 855.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão aço CA-60 a diâm. 4,2 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 1,300 kg.						
107	Vergalhão	Unidade	75000	R\$ 17,7500	R\$ 15,4000	R\$ 1.155.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vergalhão aço CA-60 a diâm. 5,0 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 1,890 kg."						
109	Vergalhão	Unidade	63750	R\$ 19,2600	R\$ 19,2600	R\$ 1.227.825,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vergalhão aço CA-50 a diâm. 6,3 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 1,840 kg."						
111	Vergalhão	Unidade	56250	R\$ 49,9200	R\$ 35,2000	R\$ 1.980.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: VERGALHAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão aço CA-50 a diâm. 8,0 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 4,740 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 37.215.124,9500

14.394.880/0001-32 - B & J .COM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Barra chata</u>	Unidade	6000	R\$ 37,0800	R\$ 26,6000	R\$ 159.600,0000
Marca: Metalforte Fabricante: Metalforte Modelo / Versão: Material: Aço Inox Aisi 304, Formato Seção: Chato, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inox Aisi 304, Formato Seção: Chato, Comprimento: 6 M, Espessura: 1/8 POL, Largura: 3/4 POL						
20	<u>Barra chata</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 79,4000	R\$ 119.100,0000
Marca: Metalforte Fabricante: Metalforte Modelo / Versão: Material: Aço Carbono, Formato Seção: Chato, Compr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Formato Seção: Chato, Comprimento: 6 M, Bitola: 1 1/4 X 3/16 POL						
45	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	600	R\$ 5.237,0900	R\$ 3.324,0500	R\$ 1.994.430,0000
Marca: Metalforte Fabricante: Metalforte Modelo / Versão: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 1,2 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 1,2 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 MM, Características Adicionais: Decapado Laminado A Frio						
46	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	200	R\$ 1,0000	R\$ 3.324,0500	R\$ 664.810,0000
Marca: Metalforte Fabricante: Metalforte Modelo / Versão: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 1,2 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa Aço Material: Aço Carbono , Espessura: 1,2 MM, Comprimento: 3 M, Largura: 1,20 MM, Características Adicionais: Decapado Laminado A Frio						
90	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	8750	R\$ 1,0000	R\$ 20,0000	R\$ 175.000,0000
Marca: Morlan Fabricante: Morlan Modelo / Versão: Tela Metálica Material: Arame Galvanizado , Tipo T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Metálica Material: Arame Galvanizado , Tipo Tela: Alambrado , Tamanho Abertura Malha: 5 CM, Diâmetro Fio: Nº 12 , Altura: 1,50						
104	<u>Vergalhão</u>	Unidade	6250	R\$ 1,0000	R\$ 85,0000	R\$ 531.250,0000
Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo / Versão: Vergalhão Material: Aço Carbono Aisi C-1020 , Bitola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Aço Carbono Aisi C-1020 , Bitola: 12,7 MM, Características Adicionais: Seção Retangular Circular , Aplicação: Estruturas Metálicas Em Geral/Portas E Portões						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.644.190,0000

19.248.658/0001-45 - COMERCIAL GOIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	3375	R\$ 19,6100	R\$ 16,1000	R\$ 54.337,5000
Marca: CIPALAN Fabricante: CIPALAN Modelo / Versão: CIPALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro mecânico redondo CA - 25 diâm. 1/4" - barra 6m - peso aproximado da barra: 2,940 kg.						
74	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	3750	R\$ 1,0000	R\$ 84,3000	R\$ 316.125,0000
Marca: CIPALAN Fabricante: CIPALAN Modelo / Versão: CIPALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro quadrado 1/2" aço carbono - barra de 6m - peso aproximado da barra: 7,320 kg.						
86	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	4375	R\$ 1,0000	R\$ 97,2000	R\$ 425.250,0000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon ferro 30 x 50 mm, chapa 18, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 8,800 kg.						
87	<u>Perfil metal ferroso</u>	Unidade	1500	R\$ 305,8700	R\$ 241,7100	R\$ 362.565,0000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon ferro 30 x 90 mm, chapa 14, barra com 6 m - peso aproximado da barra: 52.860 kg.						
95	<u>Tubo aço</u>	Unidade	11250	R\$ 346,5600	R\$ 258,5500	R\$ 2.908.687,5000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 3" - chapa 13 - peso aproximado da barra: 6,220 kg.						
98	<u>Tubo aço</u>	Unidade	1625	R\$ 1,0000	R\$ 236,7500	R\$ 384.718,7500
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU						

Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 3" - chapa 14 - peso aproximado da barra: 3,480 kg.						
99	<u>Tubo aço</u>	Unidade	1500	R\$ 603,9700	R\$ 347,5500	R\$ 521.325,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 4" - chapa 13 - peso aproximado da barra: 33,080 kg.						
100	<u>Tubo aço</u>	Unidade	500	R\$ 1,0000	R\$ 347,5500	R\$ 173.775,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 4" - chapa 13 - peso aproximado da barra: 33,080 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.146.783,7500

22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	750	R\$ 325,9800	R\$ 268,0000	R\$ 201.000,0000
Marca: SAE 1020						
Fabricante: Gerdau						
Modelo / Versão: barra						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro mecânico redondo CA-25 Comprimento: 6 M, Bitola: 1 POL						
Total do Fornecedor:						R\$ 201.000,0000

27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Barra Chata</u>	Unidade	3675	R\$ 248,1900	R\$ 209,0000	R\$ 768.075,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata aço carbono 5/16" x 2" - barra 6 m - peso aproximado da barra: 19,300 kg.						
55	<u>Chapa Aço</u>	Unidade	1125	R\$ 3.714,8200	R\$ 2.969,0000	R\$ 3.340.125,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa lisa de aço carbono 3.000 x 1.200 mm, chapa 3/8" (esp. 9,53 mm) - peso aproximado da chapa: 269,00 kg						
89	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	26250	R\$ 28,4300	R\$ 23,0000	R\$ 603.750,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de arame galvanizado quadrangular/losangular, fio 14, malha 5 x 5 cm, h=1 m.						
91	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	75000	R\$ 26,2600	R\$ 23,0000	R\$ 1.725.000,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de arame galvanizado quadrangular/losangular, fio 14, malha 5 x 5 cm, h=2 m.						
92	<u>Tela metálica</u>	Metro Quadrado	25000	R\$ 1,0000	R\$ 23,0000	R\$ 575.000,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de arame galvanizado quadrangular/losangular, fio 14, malha 5 x 5 cm, h=2 m.						
102	<u>Vergalhão</u>	Unidade	18750	R\$ 1,0000	R\$ 65,0000	R\$ 1.218.750,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão aço CA-50 a diâm. 10,0 mm, barra de 12 metros, peso aproximado da barra: 7,700 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.230.700,0000

42.327.672/0001-56 - ARMACO SOLUCAO PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	18750	R\$ 27,3700	R\$ 18,9000	R\$ 354.375,0000
Marca: Vonder						
Fabricante: Vonder						
Modelo / Versão: AWS - e 6013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo revestido AWS - e 6013 d: 2,50 mm						
59	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	22500	R\$ 30,0100	R\$ 18,0000	R\$ 405.000,0000
Marca: Vonder						
Fabricante: Vonder						
Modelo / Versão: AWS - e 6013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo revestido AWS - e 6013 d: 3,25 mm						
61	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	11250	R\$ 26,2900	R\$ 18,0000	R\$ 202.500,0000
Marca: Vonder						
Fabricante: Vonder						

Modelo / Versão: AWS - e 6013**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo revestido AWS - e 6013 d: 4,00 mm**Total do Fornecedor:** **R\$ 961.875,0000****Valor Global da Ata:** **R\$ 74.894.766,1300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)